
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Szkolna Liga LA Dziewczęta - Gimnazjada i Licealiada

GRYFINO, 19 września 2014

 

Pchnięcie kulą dz. Gim (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14-09-19  10:00:00

Start: 14-09-19   10:00:00

1 Juia BŁAŻ 99-01-01 Gimnazjum Widuchowa(ZPO) 9.941 131

2 Justyna KRUSZEWSKA 99-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino(ZPO) 9.135 105

3 Jagoda BAGIŃSKA 99-01-01 Gimnazjum Góralice(ZPO) 8.4313 83

4 Karolina CZERWIONKA 99-01-01 Gimnazjum Widuchowa(ZPO) 8.388 81

5 Klaudia WÓJKO 99-01-01 Gimnazjum Mieszkowice(ZPO) 7.9314 66

6  Pamela KOPEK 99-01-01 Gimnazjum Chojna(ZPO) 7.8016 62

7 Klaudia CIĄŻELA 99-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino(ZPO) 7.4210 49

8 Agata DALENKIEWICZ 00-01-01 Gimnazjum Mieszkowice(ZPO) 7.3411 46

9 Weronika CZERWIONKA 00-01-01 Gimnazjum Widuchowa(ZPO) 7.177 41

10 Joanna PLINTA 00-01-01 Gimnazjum Moryń(ZPO) 7.023 37

11 Nikola ŚLIWIŃSKA 01-01-01 Gimnazjum Góralice(ZPO) 6.969 35

12 Magdalena PASTUŁA 01-01-01 Gimnazjum Mieszkowice(ZPO) 6.506 23

13 Wiktoria OWCZAREK 01-01-01 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 6.4315 22

14 Marzena RYDZ 00-01-01 Gimnazjum Chojna(ZPO) 6.1217 15

15 Weronika MITROWSKA 01-01-01 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 5.2612

 

Rzut oszczepem dz. Gim (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14-09-19  10:00:00

Start: 14-09-19   10:00:00

1 Natalia BERNADZKA 00-01-01 Gimnazjum Moryń(ZPO) 20.831 43

2 Paulina PLUCIŃSKA 99-01-01 Gimnazjum Moryń(ZPO) 18.892 34

 

100 metrów dz. SPG

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 14-09-19   10:20:00

1 Patrycja ŚCISŁOWSKA 98-01-01 ZSP 2 Gryfino(ZPO) 14.852 100

2 Pamela KRAWIEC 96-01-01 ZSP Chojna(ZPO) 16.005 PK

3 Natalia POUKORD 96-01-01 ZSP Chojna(ZPO) 16.034 74

4 Dorota KUCZYŃSKA 96-01-01 ZSO Gryfino(ZPO) 16.773 60

Bieg 2/2 Start: 14-09-19   10:20:00

1 Karina KOSTKA 98-01-01 ZSP Chojna(ZPO) 13.562 132
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2 Katarzyna JASZCZOWSKA 98-01-01 ZSP 2 Gryfino(ZPO) 15.123 93

3 Aleksandra DŁUŻAK 96-01-01 ZSO Gryfino(ZPO) 16.924 57

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2 Karina KOSTKA 98-01-01 ZSP Chojna 13.561 132

Bieg 1 Patrycja ŚCISŁOWSKA 98-01-01 ZSP 2 Gryfino 14.851 100

Bieg 2 Katarzyna JASZCZOWSKA 98-01-01 ZSP 2 Gryfino 15.122 93

Bieg 1 Pamela KRAWIEC 96-01-01 ZSP Chojna 16.002

Bieg 1 Natalia POUKORD 96-01-01 ZSP Chojna 16.033 74

Bieg 1 Dorota KUCZYŃSKA 96-01-01 ZSO Gryfino 16.774 60

Bieg 2 Aleksandra DŁUŻAK 96-01-01 ZSO Gryfino 16.923 57

 

100 metrów dz. Gim

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5 Start: 14-09-19   10:20:00

1 Sandra KLEMEK 99-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino(ZPO) 15.496 77

2 Julia URBAŃSKA 01-01-01 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 16.255 60

3 Gabriela PANICZ 01-01-01 Gimnazjum Moryń(ZPO) 16.553 54

4 Aleksandra SAWKO 01-01-01 Gimnazjum Chojna(ZPO) 17.272 41

Bieg 2/5 Start: 14-09-19   10:20:00

1 Adrianna SKRZYPSKA 00-01-01 Gimnazjum Widuchowa(ZPO) 15.286 82

2  Weronika KACZMAREK 00-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino(ZPO) 15.624 73

3 Klaudia LODUCHOWSKA 01-01-01 Gimnazjum Góralice(ZPO) 15.655 73

4 Natalia ZIEMBOWSKA 01-01-01 Gimnazjum Mieszkowice(ZPO) 16.203 61

5 Anna WÓJTOWICZ 00-01-01 Gimnazjum Mieszkowice(ZPO) 16.512 54

Bieg 3/5 Start: 14-09-19   10:20:00

1 Małgorzata KOWALCZYK 00-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino(ZPO) 14.462 101

2 Zuzanna WRÓBEL 00-01-01 Gimnazjum Widuchowa(ZPO) 14.793 93

3 Anna OSIŃSKA 01-01-01 Gimnazjum Góralice(ZPO) 15.705 71

4  Mariola HENDRYSIAK 99-01-01 Gimnazjum Chojna(ZPO) 17.324 41

Bieg 4/5 Start: 14-09-19   10:20:00

1 Dominika CIASNOCHA 99-01-01 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 15.383 79

2 Oliwia ANGOWSKA 00-01-01 Gimnazjum Góralice(ZPO) 15.514 76

3 Dominika GAJEWSKA 99-01-01 Gimnazjum Chojna(ZPO) 15.685 72

Bieg 5/5 Start: 14-09-19   10:20:00

1 Monika KARPICKA 99-01-01 Gimnazjum Moryń(ZPO) 13.633 131

2 Marika WÓJS 99-01-01 Gimnazjum Widuchowa(ZPO) 14.154 110

3 Natalia GRONDYS 99-01-01 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 15.635 73

4 Karolina WIŚNIEWSKA 99-01-01 Gimnazjum Mieszkowice(ZPO) 16.162 61
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 5 Monika KARPICKA 99-01-01 Gimnazjum Moryń 13.631 131

Bieg 5 Marika WÓJS 99-01-01 Gimnazjum Widuchowa 14.152 110

Bieg 3 Małgorzata KOWALCZYK 00-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino 14.461 101

Bieg 3 Zuzanna WRÓBEL 00-01-01 Gimnazjum Widuchowa 14.792 93

Bieg 2 Adrianna SKRZYPSKA 00-01-01 Gimnazjum Widuchowa 15.281 82

Bieg 4 Dominika CIASNOCHA 99-01-01 Gimnazjum 2 Gryfino 15.381 79

Bieg 1 Sandra KLEMEK 99-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino 15.491 77

Bieg 4 Oliwia ANGOWSKA 00-01-01 Gimnazjum Góralice 15.512 76

Bieg 2  Weronika KACZMAREK 00-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino 15.622 73

Bieg 5 Natalia GRONDYS 99-01-01 Gimnazjum 2 Gryfino 15.633 73

Bieg 2 Klaudia LODUCHOWSKA 01-01-01 Gimnazjum Góralice 15.653 73

Bieg 4 Dominika GAJEWSKA 99-01-01 Gimnazjum Chojna 15.683 72

Bieg 3 Anna OSIŃSKA 01-01-01 Gimnazjum Góralice 15.703 71

Bieg 5 Karolina WIŚNIEWSKA 99-01-01 Gimnazjum Mieszkowice 16.164 61

Bieg 2 Natalia ZIEMBOWSKA 01-01-01 Gimnazjum Mieszkowice 16.204 61

Bieg 1 Julia URBAŃSKA 01-01-01 Gimnazjum 2 Gryfino 16.252 60

Bieg 2 Anna WÓJTOWICZ 00-01-01 Gimnazjum Mieszkowice 16.515 54

Bieg 1 Gabriela PANICZ 01-01-01 Gimnazjum Moryń 16.553 54

Bieg 1 Aleksandra SAWKO 01-01-01 Gimnazjum Chojna 17.274 41

Bieg 3  Mariola HENDRYSIAK 99-01-01 Gimnazjum Chojna 17.324 41

 

300 metrów dz. Gim

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6 Start: 14-09-19   11:05:00

1 Wiktoria KAMIEŃ 01-01-01 Gimnazjum Moryń(ZPO) 53.954 72

2 Justyna GAWRON 01-01-01 Gimnazjum Mieszkowice(ZPO) 56.042 62

3 Martyna KINDER 01-01-01 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 59.123 49

Bieg 2/6 Start: 14-09-19   11:05:00

1 Paula JASZCZYSZYN 01-01-01 Gimnazjum Góralice(ZPO) 52.483 79

2 Magdalena RYBNIK 01-01-01 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 55.622 64

3 Jagoda IWAN 01-01-01 Gimnazjum Mieszkowice(ZPO) 58.894 50

Bieg 3/6 Start: 14-09-19   11:05:00

1 Weronika WITORZEŃĆ 01-01-01 Gimnazjum Góralice(ZPO) 53.074 76

2 Paulina POROWSKA 01-01-01 Gimnazjum Mieszkowice(ZPO) 56.252 61

3 Karolina KALANDYK 01-01-01 Gimnazjum Moryń(ZPO) 58.743 51

Bieg 4/6 Start: 14-09-19   11:05:00

1 Marta KACIUPA 99-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino(ZPO) 47.082 117

2 Wiktoria BUJAK 99-01-01 Gimnazjum Chojna(ZPO) 51.393 85

3 Natalia KURZYDLAK 00-01-01 Gimnazjum Widuchowa(ZPO) 56.881 58

Bieg 5/6 Start: 14-09-19   11:05:00

1 Michalina ZEMBIK 00-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino(ZPO) 49.803 93

2 Monika CEGLAREK 00-01-01 Gimnazjum Moryń(ZPO) 57.274 57

3 Justyna JAZ 99-01-01 Gimnazjum Chojna(ZPO) 58.822 51

4 Kornelia ANDERS 00-01-01 Gimnazjum Widuchowa(ZPO) 1:00.271 45
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Bieg 6/6 Start: 14-09-19   11:05:00

1  Justyna WÓJCIKOWSKA 00-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino(ZPO) 51.161 86

2 Dominika MŁODAWSKA 99-01-01 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 51.594 84

3 Katarzyna GRABOWICZ 99-01-01 Gimnazjum Góralice(ZPO) 54.302 70

4 Wiktoria SZPEK 00-01-01 Gimnazjum Chojna(ZPO) 56.933 58

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 4 Marta KACIUPA 99-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino 47.081 117

Bieg 5 Michalina ZEMBIK 00-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino 49.801 93

Bieg 6  Justyna WÓJCIKOWSKA 00-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino 51.161 86

Bieg 4 Wiktoria BUJAK 99-01-01 Gimnazjum Chojna 51.392 85

Bieg 6 Dominika MŁODAWSKA 99-01-01 Gimnazjum 2 Gryfino 51.592 84

Bieg 2 Paula JASZCZYSZYN 01-01-01 Gimnazjum Góralice 52.481 79

Bieg 3 Weronika WITORZEŃĆ 01-01-01 Gimnazjum Góralice 53.071 76

Bieg 1 Wiktoria KAMIEŃ 01-01-01 Gimnazjum Moryń 53.951 72

Bieg 6 Katarzyna GRABOWICZ 99-01-01 Gimnazjum Góralice 54.303 70

Bieg 2 Magdalena RYBNIK 01-01-01 Gimnazjum 2 Gryfino 55.622 64

Bieg 1 Justyna GAWRON 01-01-01 Gimnazjum Mieszkowice 56.042 62

Bieg 3 Paulina POROWSKA 01-01-01 Gimnazjum Mieszkowice 56.252 61

Bieg 4 Natalia KURZYDLAK 00-01-01 Gimnazjum Widuchowa 56.883 58

Bieg 6 Wiktoria SZPEK 00-01-01 Gimnazjum Chojna 56.934 58

Bieg 5 Monika CEGLAREK 00-01-01 Gimnazjum Moryń 57.272 57

Bieg 3 Karolina KALANDYK 01-01-01 Gimnazjum Moryń 58.743 51

Bieg 5 Justyna JAZ 99-01-01 Gimnazjum Chojna 58.823 51

Bieg 2 Jagoda IWAN 01-01-01 Gimnazjum Mieszkowice 58.893 50

Bieg 1 Martyna KINDER 01-01-01 Gimnazjum 2 Gryfino 59.123 49

Bieg 5 Kornelia ANDERS 00-01-01 Gimnazjum Widuchowa 1:00.274 45

 

Skok wzwyż dz. Gim

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14-09-19  11:05:00

Start: 14-09-19   11:05:00

1 Marta KWIECIEŃ 99-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino(ZPO) 1.552 150

2 Weronika STEFANIUK 00-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino(ZPO) 1.453 125

3 Sandra ŁANIEWSKA 00-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino(ZPO) 1.301 76

 

Skok w dal dz. Gim

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14-09-19  11:20:00

Start: 14-09-19   11:20:00

1 Aleksandra KWIECIEŃ 00-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino(ZPO) 4.745 119

2 Patrycja MATUSIAK 99-01-01 Gimnazjum Góralice(ZPO) 4.3915 95

3 Natalia BODUCH 01-01-01 Gimnazjum Mieszkowice(ZPO) 4.081 79

4  Maja OSTROWSKA 01-01-01 Gimnazjum Chojna(ZPO) 4.0410 77

5 Weronika ISKRA 99-01-01 Gimnazjum Widuchowa(ZPO) 3.9517 73

6 Marta RUCZKOWSKA 99-01-01 Gimnazjum Góralice(ZPO) 3.836 67

7  Kamila TROCHOWSKA 99-01-01 Gimnazjum Chojna(ZPO) 3.8314 67
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8  Patrycja KAWEŃSKA 99-01-01 Gimnazjum Chojna(ZPO) 3.767 63

9 Alicja SZKOLNICKA 00-01-01 Gimnazjum Mieszkowice(ZPO) 3.709 60

10 Paulina ŁUKASZEWSKA 00-01-01 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 3.7011 60

11 Milena PACYK 01-01-01 Gimnazjum Góralice(ZPO) 3.658 58

12 Elżbieta KACPRZYCKA 99-01-01 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 3.534 52

13 Julianna STUDNIARZ 01-01-01 Gimnazjum Mieszkowice(ZPO) 3.5216 51

14 Oliwia RĘBACZ 01-01-01 Gimnazjum Moryń(ZPO) 3.4913 50

15 Honorata FEDORSKA 00-01-01 Gimnazjum Widuchowa(ZPO) 3.4812 49

 

Pchnięcie kulą dz. SPG (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14-09-19  11:40:00

Start: 14-09-19   11:40:00

1 Aleksandra PIEKAREK 96-01-01 ZSO Gryfino(ZPO) 7.101 115

 

Pchnięcie kulą dz. SPG (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14-09-19  11:40:00

Start: 14-09-19   11:40:00

1 Julia CIECIUCH 98-01-01 ZSP 2 Gryfino(ZPO) 9.224 121

2 Martyna GAŁCZYŃSKA 98-01-01 ZSO Gryfino(ZPO) 9.092 120

3 Magdalena ŁOBACZ 98-01-01 ZSP 2 Gryfino(ZPO) 8.981 119

4 Emila POCIEJ 98-01-01 ZSP Chojna(ZPO) 8.795 117

5 Paulina BUREK 97-01-01 ZSP Chojna(ZPO) 8.703 116

 

400 metrów dz. SPG

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 14-09-19   11:50:00

1 Diana HAPCZYK 96-01-01 ZSP Chojna(ZPO) 1:17.194 64

2 Marta KUCHARSKA 96-01-01 ZSP Chojna(ZPO) 1:19.921 54

3 Andżelika KRAMEK 96-01-01 ZSP 2 Gryfino(ZPO) 1:23.932 41

4 Paulina MIKUŁA 96-01-01 ZSO Gryfino(ZPO) 1:25.963 36

Bieg 2/2 Start: 14-09-19   11:50:00

1 Sandra PROBUCKA 96-01-01 ZSO Gryfino(ZPO) 1:11.972 85

2 Kornelia DURAŹIŃSKA 98-01-01 ZSP 2 Gryfino(ZPO) 1:12.084 84
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2 Sandra PROBUCKA 96-01-01 ZSO Gryfino 1:11.971 85

Bieg 2 Kornelia DURAŹIŃSKA 98-01-01 ZSP 2 Gryfino 1:12.082 84

Bieg 1 Diana HAPCZYK 96-01-01 ZSP Chojna 1:17.191 64

Bieg 1 Marta KUCHARSKA 96-01-01 ZSP Chojna 1:19.922 54

Bieg 1 Andżelika KRAMEK 96-01-01 ZSP 2 Gryfino 1:23.933 41

Bieg 1 Paulina MIKUŁA 96-01-01 ZSO Gryfino 1:25.964 36

 

800 metrów dz. SPG

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 14-09-19   12:05:00

1 Karolin KNOWA 96-01-01 ZSP Chojna(ZPO) 2:59.255 51

2 Weronika STARCZEWSKA 96-01-01 ZSP Chojna(ZPO) 3:04.044 43

3 Agata BĘDKOWSKA 98-01-01 ZSO Gryfino(ZPO) 3:09.272 35

4 Paulina MALIK 96-01-01 ZSO Gryfino(ZPO) 3:14.103 29

 

Skok w dal dz. SPG

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14-09-19  12:05:00

Start: 14-09-19   12:05:00

1 Agnieszka MADCZAK 98-01-01 ZSP 2 Gryfino(ZPO) 3.974 91

2 Olga DROŻDŻ 96-01-01 ZSP Chojna(ZPO) 3.946 90

3 Anita DĄBROWSKA 96-01-01 ZSO Gryfino(ZPO) 3.812 84

4 Tatiana KUNDA 98-01-01 ZSO Gryfino(ZPO) 3.725 81

5 Agata PIERÓG 96-01-01 ZSP Chojna(ZPO) 3.723 81

6 Katarzyna PELIŃSKA 97-01-01 ZSP 2 Gryfino(ZPO) 3.281 63

 

600 metrów dz. Gim

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 14-09-19   12:15:00

1 Agata PIEKARZ 01-01-01 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 1:55.798 87

2 Julia SANECKA 01-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino(ZPO) 1:56.649 86

3 Aleksandra URBANEK 00-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino(ZPO) 1:59.677 80

4 Paulina NAUMOWICZ 99-01-01 Gimnazjum Widuchowa(ZPO) 2:04.162 71

5 Justyna MULARCZYK 99-01-01 Gimnazjum Moryń(ZPO) 2:07.121 66

6 Zuzanna DRÓŻDŻ 01-01-01 Gimnazjum Góralice(ZPO) 2:12.973 55

7 Marcelina CABAN 01-01-01 Gimnazjum Mieszkowice(ZPO) 2:15.356 51

8 Aneta JAZ 99-01-01 Gimnazjum Chojna(ZPO) 2:16.134 49

9 Katarzyna ZUBALA 01-01-01 Gimnazjum Moryń(ZPO) 2:17.675 47

Klaudia GŁÓD 01-01-01 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) DNS10 55
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Bieg 2/2 Start: 14-09-19   12:15:00

1 Paulina KARACZUN 99-01-01 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 2:06.521 67

2 Aleksandra MISTERSKA 01-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino(ZPO) 2:11.084 PK

3 Alicja MISTERSKA 01-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino(ZPO) 2:12.889 55

4 Weronika SASKOWSKA 00-01-01 Gimnazjum Góralice(ZPO) 2:13.728 54

5 Paulina GĘBSKA 00-01-01 Gimnazjum Mieszkowice(ZPO) 2:14.622 52

6 Aleksandra LIZUREJ 99-01-01 Gimnazjum Góralice(ZPO) 2:15.637 50

7 Maria NAZAR 00-01-01 Gimnazjum Widuchowa(ZPO) 2:18.195 46

8 Magdalena SZTADILÓW 01-01-01 Gimnazjum Mieszkowice(ZPO) 2:21.423 40

9 Maja CHORUŻY 00-01-01 Gimnazjum Moryń(ZPO) 2:22.576 38

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Agata PIEKARZ 01-01-01 Gimnazjum 2 Gryfino 1:55.791 87

Bieg 1 Julia SANECKA 01-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino 1:56.642 86

Bieg 1 Aleksandra URBANEK 00-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino 1:59.673 80

Bieg 1 Paulina NAUMOWICZ 99-01-01 Gimnazjum Widuchowa 2:04.164 71

Bieg 2 Paulina KARACZUN 99-01-01 Gimnazjum 2 Gryfino 2:06.521 67

Bieg 1 Justyna MULARCZYK 99-01-01 Gimnazjum Moryń 2:07.125 66

Bieg 2 Aleksandra MISTERSKA 01-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino 2:11.082

Bieg 2 Alicja MISTERSKA 01-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino 2:12.883 55

Bieg 1 Zuzanna DRÓŻDŻ 01-01-01 Gimnazjum Góralice 2:12.976 55

Bieg 2 Weronika SASKOWSKA 00-01-01 Gimnazjum Góralice 2:13.724 54

Bieg 2 Paulina GĘBSKA 00-01-01 Gimnazjum Mieszkowice 2:14.625 52

Bieg 1 Marcelina CABAN 01-01-01 Gimnazjum Mieszkowice 2:15.357 51

Bieg 2 Aleksandra LIZUREJ 99-01-01 Gimnazjum Góralice 2:15.636 50

Bieg 1 Aneta JAZ 99-01-01 Gimnazjum Chojna 2:16.138 49

Bieg 1 Katarzyna ZUBALA 01-01-01 Gimnazjum Moryń 2:17.679 47

Bieg 2 Maria NAZAR 00-01-01 Gimnazjum Widuchowa 2:18.197 46

Bieg 2 Magdalena SZTADILÓW 01-01-01 Gimnazjum Mieszkowice 2:21.428 40

Bieg 2 Maja CHORUŻY 00-01-01 Gimnazjum Moryń 2:22.579 38

Bieg 1 Klaudia GŁÓD 01-01-01 Gimnazjum 2 Gryfino DNSDNS 55

 

4x100 metrów dz. Gim

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 14-09-19   12:50:00

1 Gimnazjum 1 Gryfino(ZPO) 56.723 83

2 Gimnazjum Widuchowa(ZPO) 57.204 80

3 Gimnazjum Moryń(ZPO) 1:01.522 57

Gimnazjum Chojna(ZPO) DNS1

Bieg 2/2 Start: 14-09-19   12:50:00

1 Gimnazjum Góralice(ZPO) 1:01.682 56

2 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 1:01.884 55

3 Gimnazjum Mieszkowice(ZPO) 1:01.713 56
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Gimnazjum 1 Gryfino 56.721 83

Bieg 1 Gimnazjum Widuchowa 57.202 80

Bieg 1 Gimnazjum Moryń 1:01.523 57

Bieg 2 Gimnazjum Góralice 1:01.681 56

Bieg 2 Gimnazjum Mieszkowice 1:01.713 56

Bieg 2 Gimnazjum 2 Gryfino 1:01.882 55

Bieg 1 Gimnazjum Chojna DNSDNS

 

4x100 metrów dz. SPG

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 14-09-19   12:55:00

1 ZSP Chojna(ZPO) 59.363 85

2 ZSP 2 Gryfino(ZPO) 59.934 81

3 ZSO Gryfino(ZPO) 1:02.222 66
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